
関係各位 

 

尾道市テニス協会ジュニアテニスクラブの廃止について（お知らせ） 

  

2015 年 5 月に発足したジュニアクラブにつきましては、今般 2020 年 3 月末

日をもって廃止いたしました。 

このことについてご報告いたしますとともに、永年の関係者の皆様のご指導

ご協力に感謝申し上げます。 

尾道市テニス協会は今後とも、テニスの普及、技術の向上に資するよう努力

してまいりますので、変わらずご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 


